

EP Ejendomme I A/S

Greve Strandvej 59 B, 2670 Greve

CVR-nr. 31 05 74 93

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2016.

Allan Mark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EP Ejendomme I A/S Greve Strandvej 59 B 2670 Greve
	CVR-nr.: 31 05 74 93
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Line Brink Mark Allan Mark Susanne Mark
Direktion	Allan Mark
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Farum Hovedgade 9 3520 Farum
Modervirksomhed	Equity Partner A/S

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	583	320	635	930	888
Resultat af ordinær primær drift	572	316	632	927	-115
Finansielle poster, netto	-184	-194	-180	-239	-510
Årets resultat	307	91	434	516	-473
Balance:					
Balancesum	12.212	12.240	12.054	12.006	12.050
Egenkapital	2.838	2.531	2.440	2.006	1.491
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	23,2	20,7	20,2	16,7	12,4

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	583.136	320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.000	-4
Driftsresultat	572.136	316
1 Øvrige finansielle omkostninger	-184.345	-194
Resultat før skat	387.791	122
Skat af årets resultat	-81.188	-31
Årets resultat	306.603	91
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	306.603	91
Disponeret i alt	306.603	91

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.937	31
2 Investeringsejendomme	12.000.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.019.937</u>	<u>12.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.019.937</u>	<u>12.031</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	125.932	134
Periodeafgrænsningsposter	0	35
Tilgodehavender i alt	<u>125.932</u>	<u>169</u>
Likvide beholdninger	<u>65.926</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.858</u>	<u>209</u>
Aktiver i alt	<u>12.211.795</u>	<u>12.240</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	2.337.857	2.031
Egenkapital i alt	<u>2.837.857</u>	<u>2.531</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	812.563	731
Hensatte forpligtelser i alt	<u>812.563</u>	<u>731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.913.456	7.913
Deposita	95.000	95
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.008.456</u>	<u>8.008</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.638	151
Gæld til tilknyttede virksomheder	418.416	812
Anden gæld	104.865	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.919</u>	<u>970</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.561.375</u>	<u>8.978</u>
Passiver i alt	<u>12.211.795</u>	<u>12.240</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.431	39
Andre finansielle omkostninger	154.914	155
	184.345	194
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	11.116.800	11.117
Kostpris 31. december 2015	11.116.800	11.117
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	883.200	883
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	883.200	883
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.000.000	12.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	125
Overført fra frie reserver	0	375
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.031.254	2.315
Årets overførte overskud eller underskud	306.603	91
Overførsel til virksomhedskapital	0	-375
	2.337.857	2.031

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.913.456	7.913.456	7.913
Deposita	0	0	95.000	95
	0	7.913.456	8.008.456	8.008

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.913 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.000 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Equity Partner A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.